
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 
 

 
 

П Р И К А З  
 

от 01.07.2020                                                                       № 89 - ОД 

ст-ца  Брюховецкая 

 

 

 

Об утверждении Правил приёма на обучение  

по образовательным программам дошкольного образования 

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2019, N 30, 

ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве 

просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884,  приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. N 236 

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 

№ 7 «Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий 

район (далее МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»)  (Приложение 1). 

2. Утвердить форму заявления на прием ребенка в МБДОУ ДСКВ № 7 

«Сказка» (Приложение 2). 

3. Утвердить форму журнала приема заявлений на прием ребенка в 

МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» (Приложение 3). 

4. Утвердить форму расписки в получении представленных при приеме 

в МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» (Приложение 4). 

5. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2016 г. № 15-ОД «Об 

утверждении Правил приёма на обучение, Порядка и условий осуществления 

перевода, Порядка и оснований отчисления обучающихся».  

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 



 

 

7. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом комбинированного вида № 7 

«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район                                                  О.Н. Самарская 

 


		2021-11-09T16:57:13+0300
	МБДОУ ДСКВ № 7 "СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




